
Model No.UC4551A Elektro-Kettensäge



Model No.UC4551A Elektro-Kettensäge



Model No.UC4551A Elektro-Kettensäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 931403-6 Sechskantmutter M8 1

002 227626-5 Spiralkegelrad 12 1

003 211111-8 Kugellager 6301LLB 1

004 240003-4 Ventilator 80 1 *

005 517904-4 Ankerbaugruppe 240V 1

005 INC. 3,4,6,7

006 681666-1 Kunststoffscheibe 1

007 210084-2 Kugellager 629ZZ 1 *

007-1 210330-3 BALL BEARING 629ZZ O 1

008 266095-5 Bindekopf-Blechschraube 5X55 2

009 419410-4 Prallplatte 1

010 636394-3 Feld 240V 1 *

010-1 520156-8 FIELD ASS'Y 240V < 1

C10 654020-2 Anschlussfeder 36L 2

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2

C30 654207-6 Behälter 1

011 650577-1 Schalter SD-006-BB2AA-AA 1

012 142348-5 Motorgehäuse komplett 1

C10 643653-8 Bürstenhalter 6.5X13.5 2 *

C11 643536-2 Bürstenhalter 6.5X13.5 < 2

013 815G15-4 Typenschild UC4551A 1

014 233173-6 Druckfeder 4 1

015 416178-3 Verriegelungsknopf 1 *

015-1 413B17-0 Verriegelungsknopf < 1

016 650717-1 Schalter TGC30B 1

017 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

018 187901-0 Handgriffsatz 1

C10 802G51-9 Warnaufkleber 1

018 INC. 28

019 665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5.
0

1 *

019-1 665894-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-0.
5

X 1

020 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1

021 687124-5 Kabelklemme 1

022 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

023 645105-5 Rauschunterdrücker 1

024 631719-6 Controller 1 *

024-1 620M13-9 Controller < 1

025 419411-2 Schalthebel 1

026 181044-0 Kohlebürste 153 1 *

026-1 194985-1 Kohlebürsten O 1

027 643650-4 Halterkappe 6.5-13.5 2 *

027-1 643650-4 Halterkappe 6.5-13.5 O 2

028 187901-0 Handgriffsatz 1

C10 802G51-9 Warnaufkleber 1

028 INC. 18

029 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

030 142282-9 Tankdeckel komplett 1



031 454822-4 Getriebegehäuseabdeckung 1

032 421959-2 Schaumgummidichtung 1

033 454826-6 Öltank 1

034 424611-1 Stecker B 1

035 424610-3 Stecker A 1

036 231975-4 Feder 1

037 416274-7 Kappe 1

038 454825-8 Stange 1

039 233174-4 Druckfeder 6 1

040 142341-9 Vorderer Handschutz komplett 1

C10 802K54-7 Betriebsaufkleber 1

041 158044-5 Hebelarm 1

042 234005-0 Druckfeder 9 1

043 213017-6 O-Ring 6 1

044 454821-6 Getriebegehäuse 1

045 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

046 210028-2 Kugellager 606ZZ 1 *

046-1 210206-4 Kugellager 606ZZ O 1

047 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

048 221427-3 Schneckenrad 1

049 196419-0 Ölpumpe Set 1 *

049 INC. 48 *

049-1 142156-4 Ölpumpe komplett < 1 *

049-2 142156-4 Ölpumpe komplett O 1

050 424612-9 Tülle 1

051 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

052 227627-3 Spiralkegelrad 37 1

053 326373-6 Spindel 1

054 210107-6 Kugellager 6001ZZ 1 *

054-1 210205-6 Kugellager 6001ZZ O 1

055 454823-2 Vorderer Handgriff 1

056 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

057 345651-5 Krallenanschlag 1

058 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 2

059 319091-3 Lagergehäuse 1

060 266044-2 Bindekopf-Blechschraube 5X60 2

061 267195-4 Unterlegscheibe 4 1

062 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

063 168426-3 Bremsband 1

064 125331-7 Bremstrommelbaugruppe 1 *

064-1 123886-6 Bremstrommelbaugruppe O 1

065 253215-0 Unterlegscheibe 8 1

066 259033-4 Anschlagring E-6 1

067 266427-6 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

068 454818-5 Abdeckung 1

069 227496-2 Geradverzahntes Kegelrad 14 1

070 326372-8 Justierschraube 1

071 326310-0 Einstellstift 1

072 266427-6 Bindekopf-Blechschraube 4X12 3

073 142342-7 Kettenraddeckel komplett 1 *

073-1 183B54-5 Kettenraddeckelsatz < 1



C10 142342-7 Kettenraddeckel komplett 1

073-1 INC. 67-73,75-78

075 263002-9 Gummistift 4 1

076 142665-3 Kettenspannrad kpl. 1

077 454819-3 Mutterabdeckung 1

078 142235-8 Mutter komplett 1

081 324685-1 Schlauchklemme 1

A01 158024-1 Haken komplett 1

A02 165390-9 Schwert 1 *

A02-1 165390-9 Schwert O 1

A03 419242-9 Kettenabdeckung 1 *

A03-1 419242-9 Kettenabdeckung O 1

A04 196214-8 Sägekettensatz 1 *

A04-1 196214-8 Sägekettensatz O 1 *

A04-2 191H13-1 Sägekettensatz 18 O 1

E01 805011-8 Hinweisschild geräusch 103DB 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 25/11/2024


